90513 Zirndorf

Ruhige 3-Zimmerwohnung in griner Lage - perfekt fur den
2-Personenhaushalt

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer

Zustand

Baujahr
Zustand

Energieausweis

Baujahr (Haus)

1962
gepflegt

1962

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Kaution

Ausstattung

Gas
Zentralheizung

REMIAY - IR e
h A MEiiepe e gien:

530 €
800 €
270 €
1.590 €

530 €

Kaltmiete

72 m?
Wohnflache

3

Zimmer
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