90513 Zirndorf

Ruhige 3-Zimmerwohnung in grüner Lage - perfekt für den 2-Personenhaushalt



530 € Kaltmiete

72 m²Wohnfläche

3 Zimmer



Ihr Ansprechpartner

RE/MAX Schwabach

Andrea Wolf

Tel.: 004991125522817 andrea.wolf@remax.de

		^ =	•	
ыa	cher	1 & Z	lim	mer

Wohnfläche	72 m²
Zimmer	3
Schlafzimmer	1
Badezimmer	1

Preise & Kosten

Kaltmiete	530 €
Warmmiete	800€
Nebenkosten	270 €
Kaution	1.590 €

Ausstattung

Gas	~
Zentralheizung	~

Zustand

Baujahr	1962
Zustand	gepflegt

Energieausweis

Baujahr	(Haus)	1962
---------	--------	------

Online-Exposé



